
1 
 

Zarządzenie nr 26/2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu służby przygotowawczej w Gminnym Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu 
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 poz. 1282 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam Regulamin służby przygotowawczej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych 
w  Rawiczu,  zwany  „Regulaminem”,    w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego 
Zarządzenia. 
 
§ 2. Regulamin określa szczegółowe zasady organizacji  służby przygotowawczej  i przebiegu 
egzaminu  końcowego  służby  przygotowawczej  w  Gminnym  Centrum  Usług  Wspólnych  w 
Rawiczu. 
 
§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  zastępcy  Dyrektora  Gminnego  Centrum  Usług 
Wspólnych w Rawiczu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


